
               

           

ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ 

Київ 

27.11.2018                                                                                      № 1506 
 

 
 
Про зупинення дії  

кваліфікаційних свідоцтв оцінювачів 

 

 

 

 

Відповідно до частини третьої статті 14 Закону України “Про оцінку 

майна, майнових прав та професійну оціночну діяльність в Україні”, якою 

передбачено обов’язкове підвищення кваліфікації оцінювачами за 

відповідними напрямами оцінки майна не рідше одного разу на два роки 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Зупинити дію кваліфікаційних свідоцтв оцінювачів, які не виконали 

вимоги Закону України “Про оцінку майна, майнових прав та професійну 

оціночну діяльність в Україні” (перелік додається). 

2. Департаменту оцінки майна, майнових прав та професійної оціночної 

діяльності забезпечити інформування громадськості щодо змісту цього наказу 

шляхом опублікування його на веб-сайті Фонду державного майна України в 

Інтернеті. 

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на директора 

Департаменту оцінки майна, майнових прав та професійної оціночної 

діяльності. 

 

 

 

Заступник Голови Фонду                                                               Є. АСТАШЕВ 

 



Номер Дата 

видачі

Номер Дата видачі Навчальний заклад */

1 Алексєєнко Анатолій Іванович 875 11.05.2002 № 573 05.11.1998 Мінюст м. Київ

№ 24 31.10.1997 Експерт-Л

МФ № 2727 25.12.2004 МІБ

3 Гаркава Оксана Степанівна 3214 17.06.2005 МФ № 3409 26.02.2005 Донец.ДТУ м. Львів

4 Дейдей Сергій Яковлевич 4031 19.11.2002 ЕО-71 10.11.2000 ККН Одеська обл.

5 Жарков Роман Михайлович 2061 19.08.2002 № 1582 19.02.2000 МЦПІМ м. Львів

6 Ізюк Анатолій Степанович 977 26.01.2004 ОЗ № 121 20.12.2003 МІБ м. Київ

7 Каїрський Олександр Олександрович 3736 14.07.2005 № 1761 24.06.2000 ІКЦ УТО Дніпропетровська обл.

МФ № 3388 26.02.2005 МІБ

ЦМК № 222 01.10.2005 МІБ

МФ № 8637 22.12.2012 МІБ

9 Коваль Андрій Вікторович 9499 17.10.2012 МФ № 8465 08.09.2012 УКШ м. Київ

10 Кононов Дмитро Вікторович 903 20.11.2014 МФ № 257 25.10.2014 УКШ Київська обл.

11 Коцурак Ольга Володимирівна 976 26.01.2004 ОЗ №125 20.12.2003 МІБ м. Київ

12 Кратюк Ганна Володимирівна 8980 30.12.2011 МФ № 8075 10.12.2011 МІБ м. Київ

13 Кулаков Іван Сергійович  118  24.05.2017 МФ № 206  19.11.2016 Львів.політех. Львівська обл. 

МФ № 6812 04.04.2009 УКШ

ЦМК № 520 12.12.2009 УКШ

МФ № 2100 02.10.2004 МІБ

МФ № 2453 13.11.2004 МІБ

МФ № 3748 09.07.2005 МІБ

МФ № 1003 24.04.2004 УКШ

ЦМК № 302 23.12.2006 ТПП України

МФ № 4796 23.12.2006 ТПП України

14

15 Лахтіонов Сергій Борисович 10188 08.08.2013

м. Київ

м. Миколаїв

16 Мельникова Наталя Олександрівна 5489

Кучмійчук Руслан Володимирович 8070 02.02.2010

14.05.2007 м. Київ

№ Прізвище, ім’я, по батькові

                                                                                                                                    Додаток до наказу Фонду державного 

                                                                                                                                    майна України від 27.11.2018  № 1506 

Кваліфікаційні свідоцтва оцінювачів, дію яких зупинено

Свiдоцтво про 

реєстрацію у 

Державному 

реєстрі оцінювачів 

та СОД

Кваліфікаційний документ оцінювача Регiон

29.01.2013 м. Київ

2 Булгакова Світлана Алімівна 02.02.2018 м. Київ

8 Кісельова Олена Вікторівна 9632



№ 721 03.01.1997 МЦПІМ

МФ № 1325 19.06.2004 УКШ

18 Мірошниченко Кирило Володимирович 874 28.10.2014 ЦМК № 11 04.10.2014 Експерт-Л м. Київ

МФ № 8286 07.04.2012 МІБ

МФ № 8503 06.10.2012 МІБ

20 Мотенко Андрій Ігорович  182  28.07.2017 МФ № 207  19.11.2016 Одес.акад.Попова Херсонська обл. 

21 Осадчук Олександр Михайлович 47 16.02.2015 МФ № 315 13.12.2014 МІБ Вінницька обл.

22 Пітерін Дмитро Юрійович 44 16.02.2015 МФ № 319 13.12.2014 МІБ Вінницька обл.

№ 427 03.07.1998 УКШ

МФ № 2569 13.11.2004 УКШ

МФ № 8653 22.12.2012 МІБ

МФ № 8696 09.02.2013 МІБ

25 Рудак Юрій Петрович 5152 25.01.2007 МФ № 4813 23.12.2006 УКШ м. Львів

26 Рудик Тетяна Василівна  13  16.01.2017 МФ № 210  19.11.2016 МІБ Херсонська обл. 

№ 705 02.12.1996 МЦПІМ

МФ № 2425 13.11.2004 Львів.політех.

28 Сімонова Марина Вікторівна 2930 30.05.2005 № 680 04.11.1996 ІКЦ УТО м. Київ

29 Стеченко Олександр Дмитрович 148 13.06.2017 ЦМК № 249 23.10.1995 ІКЦ УТО м. Київ

30 Філь Роман Володимирович 871 28.10.2014 ЦМК № 12 04.10.2014 Експерт-Л м. Київ

31 Чичирко Юлія Анатоліївна 9886 03.06.2013 МФ № 7040 11.07.2009 МІБ м. Київ

32 Чуйко Ольга Валеріївна 5182 31.01.2007 МФ № 4830 23.12.2006 МІБ м. Івано-Франківськ

МФ № 7844 09.04.2011 МІБ

МФ № 8568 01.12.2012 ІКЦ УТО

ЦМК № 679 02.03.2013 ІКЦ УТО

МФ № 8050 18.05.2013 ІКЦ УТО

МФ № 8319 21.12.2013 ІКЦ УТО

34 Шинкаренко Ольга Миколаївна 19.01.2018 МФ № 8672 22.12.2012 МІБ м. Київ

№ 1571 19.02.2000 МЦПІМ

МФ № 1719 02.10.2004 ІКЦ УТО

*/ УКШ - ТОВ «Українська комерційна школа»;

ІКЦ УТО - Колективне підприємство «Інформаційно-консультаційний центр Українського товариства оцінювачів»;

Експерт-Л - ТОВ «Навчально-консалтинговий центр «Експерт-Л»;

Львів.політех. – ВСП «Навчально-науковий Інститут підприємництва та перспективних технологій Національного університету «Львівська Політехніка»;

МІБ - ПВНЗ «Міжнародний інститут бізнесу»;

18.03.2013 м. Київ

м. Тернопіль

24 Пузенко Ігор Миколайович 9751

266 04.02.2014

Шульга Андрій Васильович 3099 м. Донецьк17.06.2005

Шелест Анастасія Олександрівна

17 Мешков Сергій Миколайович 2383 09.03.2005 м. Львів

35

33

м. Тернопіль

23 Процків Юрій Богданович 2546 30.03.2005

27 Сарахманевич Андрій-Іван Богданович 3101 17.06.2005

м. Київ

19 Міхненко Дмитро Володимирович 9668 13.02.2013

м. Львів



Донец.ДТУ – Донецький державний технічний університет;

ТПП України – Торгово-промислова палата України;

ККН - Київський коледж нерухомості;

МЦПІМ - Міжнародний центр приватизації, інвестицій та менеджменту;

Одес.акад.Попова – Одеська національна академія зв’язку ім.О.С.Попова;

Мінюст  - Міністерство юстиції України.

К. МАЛИШЕВАЗаступник директора Департаменту


	NAKAZ_1506_Zupynenia_KSO
	Dodatok_Nakaz_1506_Zupynenia



